[image: image1.jpg]

	Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	       28.10.2022
	                                    № 2011

Об утверждении графика приема граждан

    В целях организации личного приема граждан главой местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области и руководителями структурных подразделений администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (далее - Администрация):

1. Утвердить график приема граждан (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 27.09.2013 г №3393 «Об утверждении графика приема граждан».
3. Руководителям административно-территориальных управлений администрации своими нормативными актами установить график приема граждан в административно-территориальных управлениях. Копию направить в управление делами Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Маянову С.Б.
Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов
Приложение

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

от 28.10.2022 № 2011
График личного приема граждан главой местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области и руководителями структурных подразделений администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (далее - Администрация)

	Должность
	Ф.И.О.
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	Глава местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Алексей Олегович

Кириллов
	Первый, третий понедельник каждого месяца (по предварительной записи)
	11.00– 13.00
	г. Павлово
ул. Профсоюзная д.42 каб.24

	Первый заместитель  главы Администрации
	Игорь Александрович Баринов
	понедельник

четверг
	14.00– 16.00

14.00– 16.00
	г. Павлово

ул. Профсоюзная д.42 каб.25

	Заместитель главы Администрации
	Дмитрий Николаевич Лисин
	понедельник
четверг
	09.00- 12.00

09.00- 12.00

	г. Павлово

ул. Профсоюзная д.42 каб.18

	Заместитель главы Администрации – начальник управления сельского хозяйства
	Валентин Андреевич Хомутов
	понедельник
	13.00 – 16.00
	г. Павлово

ул. Шмидта д.2а

	Заместитель главы Администрации - начальник управления по строительству и капитальному ремонту
	Ольга Валентиновна Милицкова
	четверг
	13.30 – 16.00
	г. Павлово

ул. Коммунистическая, д.1а каб.5

	Заместитель главы Администрации – начальник управления по экономическому развитию Администрации
	Ирина Владимировна Кондакова
	понедельник

среда
	13.30– 16.00

8.30 – 11.00
	г. Павлово

ул. Профсоюзная, д.42 каб.36

	Председатель КУМИ и ЗР
	Дмитрий Геннадьевич Огурцов
	среда

пятница
	13.30– 16.00

8.30 – 11.00
	г. Павлово

ул. Профсоюзная д.42 каб.40

	Председатель комитета архитектуры и градостроительства
	Вадим Михайлович Рытов
	вторник
(предварительную запись на прием ведет Данилова Е.Ю., тел.  2-78-32)
	8.00 – 12.00
	г. Павлово

ул. Коммунистическая, д.1а, каб.1

	Начальник управления ЖКХ и инфраструктуры Администрации
	Андрей Юрьевич Ермолаев
	понедельник

среда

(предварительная запись на прием по телефону 2-20-54)
	08.00– 16.00

(12.00-12.48 –перерыв)
08.00– 16.00

(12.00-12.48 –перерыв)
	г. Павлово

ул. Профсоюзная, д.42 каб.56

	Начальник административно-технической инспекции
	Марина Ивановна Вилкова
	вторник

четверг
	08.00 – 12.00

13.00 – 17.00
	г. Павлово, ул. Профсоюзная, д. 48, 2 этаж, кабинет № 2

	Начальник управления делами Администрации (ведет предварительную запись на прием к главе администрации)
	Светлана Борисовна Маянова
	ежедневно (в рабочие дни)
	9.00 – 12.00
	г. Павлово

ул. Профсоюзная, д.42 каб.20

	Начальник управления культуры, спорта и туризма Администрации
	Любовь Александровна Сачкова
	четверг

предварительную запись на прием ведет (Фофонова Ж.В., тел. 2-33-26)
	09.00- 11.00
	г. Павлово

ул. Кирова,
д.53 каб.2.3

	Начальник управления образования и молодежной политики Администрации
	Галина Александровна Тюрина
	 понедельник

(предварительную запись на прием ведет Шишкова Ю.В., тел. 2-15-92)
	13:30 - 16:00
	г. Павлово, ул. Ленина, д. 27

	Архивный отдел Администрации -

	Светлана Юрьевна Вольнова (тематические запросы)

Наталья Сергеевна Седохина (социально-правовые запросы)

читальный зал
	вторник, четверг (предварительная запись на прием по телефону 5-19-66)

вторник, четверг
	для физических лиц –

 8.30 -12.00 -; для юридических лиц -

14.00-16.00;

 8.30 -12.00
	г. Павлово

ул. Коммунистическая, д.14

	Начальник отдела предпринимательства Администрации
	Вячеслав Валерьевич Краснов
	ежедневно (в рабочие дни)
	8.00 – 12.00,  13.00 – 16.00
	г. Павлово, ул. Профсоюзная, д. 48, 2 этаж, кабинет № 4

ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.